
1 

 

 

U S N E S E N Í  

z V. zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 8.12.2021 od 15.00 hod. ve velké 

zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
                  

 

 

 

Usnesení č. 45/2021 

ZM schvaluje plán práce ZM na rok 2022. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Usnesení č. 46/2021 

ZM schvaluje plán práce FV na rok 2022. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Usnesení č. 47/2021 

ZM schvaluje plán práce KV na rok 2022. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Usnesení č. 48/2021 

ZM  schvaluje plán práce Výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 2022. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Usnesení č. 49/2021 

ZM schvaluje schodkový rozpočet na rok 2022 v paragrafovém znění. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2, 3 a 7, schválené starostkou města a rozpočtové 

opatření č. 1 a 5 schválené RM. 

 

Usnesení č. 50/2021 

ZM schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Města Nové Sedlo na období 2024 až 2026. 

Pro: 13  Proti: //  Zdržel se: //   Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 
 

Usnesení č. 51/2021 

ZM schvaluje návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2022. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Usnesení č. 52/2021 

ZM pověřuje starostku města ke schválení rozpočtového opatření od 9.12. do 31.12.2021, které ZM 

vezme na vědomí na svém I. řádném zasedání v roce 2022. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zůstatky na účtech k 31. 10. 2021. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „ Zprávu o poskytování služeb Czechpointu v roce 2021“. 

 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb v oblasti datových schránek za rok 

2021“. 

 

ZM bere na vědomí zprávu „Vyhodnocení investičních akcí za rok 2021“. 



2 

 

Usnesení č. 53/2021 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., IČ: 263 48 675, se 

sídlem v Sokolově, Svatopluka Čecha 1001, PSČ 356 01,  konané dne 10.12.2021, která bude jednat 

o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů o podnikatelské činnosti v období 1.1.2021 - 30.9.2021, 

b) projednání a schválení výše vodného a stočného pro rok 2022, 

c) projednání a schválení plánu investic pro rok 2022, 

d) informace o činnosti dceřiné společnosti VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostku města, Ing. Věru 

Baumanovou a ukládá jí, aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně 

rozhodla o: 

ad b) schválení výše vodného a stočného pro rok 2022, 

ad c) Projednání a schválení plánu investic pro rok 2022. 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude město Nové Sedlo 

zastupovat místostarosta Milan Pešák. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci možnosti odkupu nemovitostí 

Sokolovské uhelné, a.s.: 

průmyslový objekt čp. 249, nacházející se na pozemku p.č. 657 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

rodinný dům čp. 144, nacházející se na p.p.č. 851 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, 

rodinný dům čp. 53, nacházející se na p.p.č. 852 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //    Proti: 10     Zdržel se: 3 Bálintová, Cervan, Koenigstein    Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo bere na vědomí informaci o uskutečnění prodeje nepotřebného 

majetku města - traktoru John Deere X320, evidovaného pod inv. č. 022 - 00000689. 

   

 

Zastupitelstvo města nepřijalo usnesení vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 412 v k.ú. Loučky u 

Lokte – výměr cca 1000 – 1200 m2. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //             Proti: 12 Zdržel se: 1 Koenigstein  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí „Protokol o autorizovaném měření imisí za období od  31.8. – 

7.9. 2021 a 14.9. - 21.9. 2021“ od Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s., Sokolov. 

 

 

Zastupitelstvo města bere na vědomí Petici občanů ze dne 29. 11. 2021 „Za spravedlivé určení výše 

místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství“. 

 

 

Usnesení č. 54/2021      

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 3/2021, o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 

 

Usnesení č. 55/2021        

Zastupitelstvo města schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 4/2021, o  místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství. 

Pro: 13             Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 2 Koudele, Machulková 

 



3 

 

Usnesení č. 56/2021        

ZM schvaluje udělení mimořádné odměny dle zákona č. 128/2000 Sb. par. 76, odst. 1 – 5, starostce 

města ve výši dvojnásobku měsíční odměny nad rámec zákona o obcích, na základě mimořádné a 

úspěšné aktivity při pořizování změny č. 1 Územního plánu města Nové Sedlo pro jeho další rozvoj, 

úspěšného jednání na MFČR v záležitosti vícenákladů stavby „Hornická kolonie“ s dosažením 

uzavření dodatku č. 2 pro další postup realizace přerušené stavby. Dále se jedná o projednání a 

uzavření smlouvy o odběru výkopkových odpadů se SUAS, a.s. pro stavbu „Hornická kolonie“, kdy 

bylo ušetřeno 210 tis. Kč při jejich odvozu a uložení. Zastupuje také město ve společnostech 

Mikroregion Sokolov - východ, MASS Sokolovsko a Vodárna Sokolovsko. 

Pro: 10          Proti:1 Cervan Zdržel se: 1 Baumanová Nepřítomen: 3 Koudele, Machulková, Fuchs 

 

 

Usnesení č. 57/2021        

Zastupitelstvo města schvaluje odměnu ve výši 20.000,- Kč panu Zdeňku Pojarovi za kvalitní a 

odbornou práci v lese v majetku Města Nové Sedlo nad rámec schválené Dohody.   

Pro: 11          Proti://  Zdržel se: //  Nepřítomen: 4 Koudele, Machulková, Fuchs, Pojar 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starostka města       místostarosta města 

 

 

 


		2021-12-10T06:58:52+0100
	Ing. Věra Baumanová




